
 

Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 21:44

Link do produktu: https://www.androla.pl/pedzle-do-makijazu-24szt-czarne-etui-zestaw-p-45661.html

  
Pędzle do makijażu 24szt czarne etui zestaw

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 47100

Kod producenta 00008573

Kod EAN 5902802911209

Producent Brak

Opis produktu
Pędzle do makijażu 24szt czarne etui zestaw

ANTYALERGICZNE WŁOSIE – do produkcji pędzli wykorzystano włosie syntetyczne,
które nie uczula tak, jak włosie naturalne; to również lepsze, ekologiczne rozwiązanie.

Sprawiają, że nałożony kosmetyk nie zatrzymuje się na pędzlach, dzięki czemu zużycie ich jest niewielkie
w porównaniu do korzystania z naturalnych pędzli korzystając z NASZYCH możemy zaoszczędzić,

gdyż nie musimy kupować aż tak często nowych produktów.

24 PĘDZLE = 24 MOŻLIWOŚCI – dzięki różnym rodzajom pędzli można perfekcyjnie wykonać makijaż całej
twarzy,

w tym oczu i ust; każdy pędzel może pełni inną funkcję. Pędzle nadają się także do malowania farbami.

MOŻLIWOŚĆ ZAWIESZENIA – po rozłożeniu etui możesz powiesić je gdziekolwiek zechcesz, zarówno w łazience
jak i w sypialni.

Wystarczy zawiązać supełek. Zawieszenie etui pozwoli na większą organizację pędzli i duże udogodnienie,
nie musisz za każdym razem szukać wybranego pędzla pośród wszystkich innych,

wystarczy że zapamiętasz w jakim miejscu się on znajduje w etui.

ETUI – klasyczne, czarne etui zamykane na sznureczek pozwala na trzymanie wszystkich pędzli w jednym
miejscu oraz ułatwia

ich przechowywanie i transportowanie.

SPECYFIKACJA:
    wymiary etui (dł/szer/wys): 23/14/5cm

    waga zestawu: 260g

   W ZESTAWIE:
    24 pędzle

    etui

Pędzle do makijażu to obok kosmetyków nieodłączny element perfekcyjnego makijażu.
Z ich pomocą z pewnością zrobisz go w doskonałym stylu. Niezwykle praktyczny zestaw składa się z 24,

różnego rodzaju pędzli i każdy z nich może spełniać inną funkcję. Znajdziesz w nim pędzle służące do makijażu
twarzy, w tym oczu i ust,

takie jak: pędzel wachlarzowy, do podkładu, do kosmetyków płynnych, do korektora,
do ust i konturowania kształtu ust, do podkreślenia kształtu brwi, do cieni do powiek, do konturowania,

rozcierania cieni, do twarzy, do różu, grzebyk i szczoteczkę do rzęs i brwi oraz eyeliner.

Do produkcji pędzli zastosowano nieuczulające, syntetyczne włosie, które dodatkowo spełnia funkcję
ekologiczną w odróżnieniu

od włosia pozyskiwanego metodą naturalną. Trzonek wykonano z drewna, dlatego trzymanie go w dłoni jest
wyjątkowo przyjemne.

Włosie jest miękkie, miłe w dotyku i łatwo się je czyści, a co najważniejsze nie zatrzymują na sobie kosmetyków,
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więc zużycie ich jest dużo mniejsze.
Estetycznym akcentem jest ciemna góra włosia, która dodaje walorów estetycznych i sprawia, że pozostałości

po makijażu nie są bardzo widoczne.

Do kompletu dołączono ładne, rozkładane, miękkie etui z ekologicznej skórki. Zamykane na sznureczek
pewnością wpłynie na komfort użytkowania.

Pozwoli trzymać pędzle w jednym miesiącu i ułatwi ich przechowywanie oraz przetransportowanie w razie
potrzeby.

O jeszcze większy porządek zadbają oddzielne przegródki - osobna na każdy pędzel.
Po rozłożeniu etui możesz powiesić je gdziekolwiek zechcesz, zarówno w łazience jak i w sypialni.

Wystarczy zawiązać supełek. Zawieszenie etui pozwoli na większą organizację pędzli i duże udogodnienie,
nie musisz za każdym razem szukać wybranego pędzla pośród wszystkich innych, wystarczy że zapamiętasz w

jakim miejscu się on znajduje w etui.

Rozmiar pędzli waha się w granicach 16-19 cm. Optymalna długość, jak i dobrze zaprojektowany kształt rączki,
powodują,

że praca z pędzlami jest komfortowa i przyjemna. Zestaw do makijażu stanowi doskonały prezent dla wszystkich
dziewcząt i kobiet,

które pasjonują się tą tematyką i lubią „czarować” na swojej twarzy lub twarzach innych osób.
Pędzle nadają się również do malowania farbami lub odkurzania drobnych okazów kolekcjonerskich takich jak

monety, minerały, figurki itp.
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